Приказ от 19.02.2019 № 99
  Об итогах проведения муниципального конкурса  рисунка

«Есть такая профессия Родину защищать»

В соответствии с  приказом управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район от 28 января 2019 года № 49 «Об организации и проведении муниципального конкурса рисунка «Есть такая профессия Родину защищать» в период с 23 января по 18 февраля 2019 года проведен муниципальный конкурс рисунка «Есть такая профессия Родину Защищать» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие учащиеся образовательных учреждений                № 2, 3, 4,5,7,8,10,16,17,20,22,27,30,31, МБУДО ДДТ г.Новокубанска, МБУДО ДДТ ст.Советской; воспитанники дошкольных образовательных учреждений                № 2,3,4,5,7,10,11,12,15,17,18,26,30,34.

На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса рисунка «Есть такая профессия Родину Защищать» (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать возможность поощрения:

1) победителей и призёров муниципального конкурса;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров муниципального конкурса, за успешную работу по поддержке талантливых детей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район М.А. Тюнникову.

Начальник

управления образования                                                                        В.А. Шевелев

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от____________№________

Итоги муниципального конкурса рисунка

«Есть такая профессия Родину Защищать»

	№
п/п
	Наименование образовательной организации
	Фамилия, имя учащегося
	Возраст учащегося
	Название творческой работы
	Руководитель
	Место

	Возрастная группа 4-7 лет
Номинация «Графика»

	1
	МДОАУ № 10
	Лаптинова Екатерина
	6
	«На страже нашей Родины»

	1

	2
	МДОБУ № 4
	Попков Миша
	4
	«Пограничник»
	Богомолова Светлана Анатольевна
	2

	3
	МДОБУ № 2
	Качура Валерия
	6
	«Наша армия сильна»

	2

	4
	МДОБУ № 15
	Телепнев Александр
	7
	«Военная техника»

	3

	5
	МДОБУ № 5
	Окунева Варвара
	7
	«Есть такая профессия Родину защищать»
	Горлова О.Ю.
	3

	Возрастная группа 4-7 лет
Номинация «Живопись»

	6
	МДОБУ № 2
	Набиева Эмилия
	6
	«Пограничники»

	1

	7
	МДОБУ № 7
	Акименко Богдан
	6
	«Пограничник»

	2

	8
	МДОАУ № 10
	Семенова Верника
	6
	«Мой папа – капитан»

	2

	9
	МДОАУ № 10
	Кузнецова Вероника
	6
	«Поздравления «Капитанам судьбы»

	3

	10
	МДОАУ № 3
	Оганесян Хачатур
	6
	«По волнам, по морям»
	Ващенко Т.В.
	3

	Возрастная группа 7-10 лет
Номинация «Графика»

	11
	МОБУСОШ № 3
	Монова Анастасия
	8
	«На границе»
	Гришина Наталья Геннадьевна
	1

	12
	МОБУСОШ № 3
	Мелещук Максим
	8
	«Гордимся защитником»
	Гришина Наталья Геннадьевна
	2

	13
	МОБУСОШ № 3
	Зубко Макар
	7
	«Наша Армия сильна»
	Фомина Елена Леонидовна
	3

	14
	МОБУСОШ № 3
	Миронова Дарья
	8
	«Наши защитники»
	Гришина Наталья Геннадьевна
	3

	Возрастная группа 7-10 лет
Номинация «Живопись»

	15
	МОБУСОШ № 3
	Донцова Екатерина
	8
	«Защитник Родины»
	Гришина Наталья Геннадьевна
	1

	16
	МОАУСОШ № 5
	Хачатурян Сергей
	8
	«На страже Родины»
	Дорофеева Елизавете Григорьевна
	2

	17
	МОАУСОШ № 5
	Галахова Анастасия
	8
	«Покой Родины – наша работа»
	Дорофеева Елизавете Григорьевна
	2

	18
	МОАУСОШ № 5
	Пшеничная Злата
	10
	«На границе»
	Дорофеева Елизавете Григорьевна
	3

	19
	МОАУСОШ № 8
	Журавлева Полина
	8
	«За Родину!»
	Шаповалова Р.И.
	3

	Возрастная группа 11-13 лет
Номинация «Графика»

	20
	МБУДО ДДТ г.Новокубанска
	Мисько Мария
	11
	«Защитники нашей Родины»
	Вакорина Ольга Романовна
	1

	21
	МБУДО ДДТ ст.Советской
	Марусеенко Иван
	13
	«В засаде»
	Трофименко Ирина Владимировна
	2

	22
	МОБУООШ № 20
	Извекова Надежда
	13
	«Летать умеем»

	3

	23
	МБУДО ДДТ ст.Советской
	Монастырев Данил
	11
	«На границе»
	Дмитриева Людмила Данииловна
	3

	Возрастная группа 11-13 лет
Номинация «Живопись»

	24
	МБУДО ДДТ ст.Советской
	Старыгина Софья
	13
	«Защитник Отечества»
	Тинькова Елена Николаевна
	1

	25
	МОБУСОШ № 16
	Коваленко Вадим
	12
	«Казак на страже Родины»
	Лежнева Ирина Анатольевна
	2

	26
	МОАУСОШ № 17
	Пушкарева Милена
	13
	«На посту»

	3

	27
	МОАУСОШ № 5
	Камынина Валерия
	11
	«Российский флот»
	Дорофеева Елизавете Григорьевна
	3

	Возрастная группа 14-17 лет
Номинация «Графика»

	28
	МОБУСОШ № 16
	Федяева Диана
	14
	«Русский солдат»
	Лежнева Ирина Анатольевна
	1

	29
	МБУДО ДДТ ст.Советской
	Зотова Анна
	14
	«С Праздником! Защитники Родины!»
	Зотова Анна Игоревна
	2

	Возрастная группа 14-17 лет
Номинация «Живопись»

	30
	МОБУСОШ № 16
	Копыткова Татьяна
	16
	«На страже Родины»
	Лежнева Ирина Анатольевна
	1

	31
	МОБУСОШ № 7
	Мезина Валерия
	15
	«Казаки в Берлине»
	Мезина Т.В.
	2

	31
	МОАУСОШ № 5
	Дорофеев Никита
	15
	«Слава Вооруженным Силам»
	Дорофеева Елизавете Григорьевна
	3

Начальник

управления образования                                                                                                                                    В.А. Шевелев